se nec plures, nec alias in loco eodem car-

tas, quam quas reddiderant, invenisse. Illa

secreto nonnullis fratrum , qui nobiscum

erant, munimenta sua prodidit; nobis au-

tem ostendere detreclavit; cumque iudi-

ciario ordine causam nec vellet agere, nec

valeret, nos eam, ut ad abbatis et fratrum

vestrorum concordiam satageret,, commo-

nuimus: nec monita suscepit, et iudicium

penilus sublerfugit. Iterum coenobii vestri

munimina vidimus: ilerum Pontificum

Romanorum privilegia , et imperatorum

scripta perspeximus: iterum fundatoris

loci chirographum, et Beneventani prin-

cipis, qui tunc temporis fuerat, conces-

sionem audivimus; quibus omnibus instru-

cti, ut prius, sumus, Cinglensem cellam

ab ipso fundationis exordio ad Cassinense

coenobium pertinuisse; et per Cassinensis

abbatis voluntatem sanctimonialium ibi

congregationem fuisse dispositam. Sic

post multas tandem dilaliones, negotii

tadem celia ventate perspecta , communicato cum

batfSciica- fratribus noslris episcopis, seu Romanae
tur:iiatamen Ecclesiae cardinalibus, iudicibusque con-

"«tlmitauT silio, venerabili fratri Oderisio abbati

i.onguam ci- vestr0 Cindense monasterium ex integro
nellantur. ° . .11 •

restiluimus; ita tamen ut de loco ipso

sanctimoniales minime expellanlur, sed

semper illic puellarum Dei congregatio

conservetur, tanto, ut speramus, religio-

sius, quanto sanctiori patrono monaste-

rioque commissae sunt: salva in omnibus

Sedis Apostolicae reverentia. Quam sci-

licet restitutionem literis praesenlibus

ratam et inviolatam perpetuo manere

Bull. lìom. Voi. IL 25

censemus , dico , decernimus. Si quis

autem post haec, huiusce actionis tenore

cognito, coslitutioni nostrae temere obviare

temptaverit, apostolicae indignationis ul-

tione plectetur; qui vero conservator

extiterit , divinae benedictionis gratia

perfruatur. Scriptum per manum Petri

scrinarli sacri palalii, indictione septima,

mensis decembris die vii. Datum Bomae
apud Beatum Petrum per manum Iohannis

sanctae Bomanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis , vi idus decembris , indictione

septima , anno dominicae incarnationis

mxcviii, ponlificatus autem domni Urbani li

Papae, xi.

Dat. die 8 decembris anno Domini 1098,

pontif. anno xi.

XL1X.

Monasterium S. Cucuphatis sub protezione

Sedis Apostolicae recipitur: eique bona

omnia ac privilegia hactenus concessa

confirmantur (i).

SUMMAR1UM

Kxordium. — Monasterium sub protectione

Sedis Apostolicae recipitur: — Eique bona

omnia conflrmantur. — Decretum immu-
nitatis a cuiuscumque personae molestia ;